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uusi kevyen liik
enteen väylä

TONTIT 36-37, ASEMAPIIRUSTUS 1:1000 (HUOM! Tässä kartassa korot N96 korkojärjestelmän mukaiset) 

Tontti 36

Tontti 37



ALEKSANTERINKATU 2, LOVIISA
Kiinteistötunnus: 434-3-3-37

ALEKSANTERINKATU 4, LOVIISA
Kiinteistötunnus: 434-3-3-36

SELOSTUS

Tontit 36 ja 37 halutaan ottaa asemakaavan mukaisen asuinkäyttöön. Rakentamisella halutaan elävöittää Loviisan keskustaa; säilyt-
tää pienet erikois-kaupat ja kahvilat Aleksanterinkadun katutasossa sekä luoda uusia asuntoja keskustaan käyttämään edellä mainit-
tuja palveluita. 

Kaavamuutos ja uusi tontti

-Tontit 36 ja 37 yhdistetään ja muodostetaan uusi yhtenäinen korttelipiha.
-Uusi kevyen liikenteen väylä siirtyy tonttien 36 ja 37 rajalta Pengermäkadun puolelle ja nousee ylös tontin 37 reunaa pitkin ton-
tille 24. Uusi kevyen liikenteen väylän tarkempi asemointi sovitaan tontin omistajan kanssa. Harkitaan ”puutarhurin rakennuksen” 
siirtämistä tontilla.

Rakennussuojelu ja historiallisen katumiljöön huomioiminen uudisrakentamisessa

-Suunnitelmissa Aleksanterinkadun suuntaiset kadunvarsitalot säilytetään ja niiden väliin rakennetaan uudisrakennus. Raken-
nusten katutasossa on liiketiloja ja 2-3 kerros otetaan asuinkäyttöön. Uuden rakennuksen kattomuoto, räystäs- ja harjakorko ovat 
yhteneväisiä olemassa olevien historiallisten rakennusten kanssa. Tarkoitus on osaltaan eheyttää rakennuskannaltaan rikkonaista 
Aleksanterinkadun aluetta.

Uudisrakentaminen / kerrostalot

-Uudet puiset ”modernimmat” kerrostalot sijaitsevat sisäpihalla. Rakennusten sijoittelussa on huomioitu pitkät näkymät Aleksanter-
inkadulta rakennusmassojen läpi kohti Bongan linnan tonttia.

Rakennusten julkisivut ovat tummaksi maalattua pystylautaa ja niiden kyljessä on puunsävyiset erkkerimassat. Parvekkeet sijaitsevat 
sisäänvedettynä rakennusten nurkissa. Osissa asuntoja on ranskalaiset parvekkeet. Ylin kerros on vedetty sisäänpäin umpinaisem-
man julkisivun pinnasta. Se on osittain lasia ja puuritilää. 

Rakennusten kattomuodot ovat muodoltaan polveilevia, osittain harjakattoja. Kattomuodolla halutaan välttää vääränlainen ” laatik-
komaisuus” ja häivyttää katot osaksi isompaa kattomaisemaa. Umpinaisempien massojen räystäskorkeus on haluttu pitää Aleksan-
terinkadun rakennusten harjakorkeuden tasalla, jolloin rakennukset alistuvat paremmin osaksi korttelirakennetta.

Uuden tontin piha-alueet saadaan järjesteltyä toiminnaltaan ja valoisuudeltaan hyvin. Johtuen korkeuserosta Bongan linnan tontin 
kanssa rakennusten 2. kerroksen asunnoille saadaan oma sisäänkäynti yläpihan tasolta. Kevyen liikenteen väylältä on järjesteltävissä 
ulkokautta esteetön kulku 2.kerroksen asuntoihin.

Uusien asuntojen pysäköinti osittain maan alle rakennettavassa pysäköintihallissa, josta on suora porras-/hissiyhteys yläpuolisiin 
asuinrakennuksiin. 

Taloihin on mahdollisuus suunnitella joustavasti eri kokoisia viihtyisiä ja muunneltavia asuntoja.
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HAVAINNEKUVA SISÄPIHALTA
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ALUELEIKKAUS B-B 1:250 (HUOM! Korot N2000 mukaisesti)



HAVAINNEKUVA SISÄPIHALTA

HAVAINNEKUVA SISÄPIHALTA TONTIN TAKALAIDAN MUURIA VASTEN

HAVAINNEKUVA ALEKSANTERINKADULTA



ALUELEIKKAUS ALEKSANTERINKATUA PITKIN 1:500

ALUELEIKKAUS PIHAA PITKIN 1:500



HAVAINNEKUVA PENGERMÄKADUN SUUNNASTA



HAVAINNEKUVA ALEKSANTERINKADULTA

HAVAINNEKUVA ALEKSANTERINKADULTA

HAVAINNEKUVA HARJUN SUUNNASTA



VARJOSTUSTUTKIELMA

22.maaliskuuta klo 9 

22.maaliskuuta klo 12 22.kesäkuuta klo 18

22.kesäkuuta klo 9 22.syyskuuta klo 9

22.syyskuuta klo 12



HAVAINNEKUVA SISÄPIHALTA
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HAVAINNEKUVA/LINTUPERSPEKTIIVI KAAKOSTA ILMAKUVA IDÄN SUUNNASTA


